Муниципальное казенное образовательное учреждение

«Октябрьский детский сад №3 «Березка»

Октябрьского муниципального района Волгоградской области
ПРИКАЗ

27.06.2014                                                                                                          № 75
О создании и полномочиях рабочей группы по введению ФГОС ДО

В целях организации эффективного введения в действие ФГОС ДО в образовательный процесс ДОО и в соответствии с приказом  Министерства образования и науки Российской Федерации от 17.10.2013 г. № 1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ДО.

2. Включить в рабочую группу по введению ФГОС ДО следующих педагогических работников:

Кульченко Е.М. – и.о. заведующего;

Пименову Н.И. – учителя-логопеда;

Рожкову Л.И. – воспитателя;

Дергачеву В.И. – воспитателя;

Кравченко Л.А. – музыкального руководителя.

3. Пименову Н.И. – учителя-логопеда – назначить  руководителем рабочей группы по введению ФГОС ДО.

4. Рабочей группе:

4.1. Изучить нормативно-правовые документы  (до 31.08.2014г).

4.2. Подготовить план-график мероприятий по введению ФГОС ДО на 2014-2016 учебные годы (до 31.08. 2014 года).(Приложение 1)

5. Утвердить и ввести в действие Положение о рабочей группе по введению новых ФГОС ДО .

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего: _____________________ / Кульченко Е.М.

С приказом ознакомлены:

Пименова Н.И. ___________________

Рожкова Л.И._____________________

Дергачева В.И.____________________

Кравченко Л.А.____________________